Centro – Paracambi/RJ

Resultado Recurso e 

Publicação 

Resultado Final dos 

Habilitados para o 

Cargo de Diretor 

Geral e Adjunto e a 

constituição do 

Banco de Seleção.

12/12/2025 Publicação Diária Oficial

de Ordem e Segurança Pública  
VALOR: R$ 31.992,00 (Trinta e um mil, novecentos e noventa e dois reais)
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 18/09/2025

HELDER PEDRO BARROS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORDEM E SEGURANÇA PÚBLICA

EXTRATO DE DISPENSA

Processo Administrativo nº2460/2025

[...]

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Generos 
Alimentícios para consumo interno dos funcionários administrativos e 
professores da Fundação.
Contratada: BAR E LANCHONETE E MERCEARIA DO ZÉ LTDA, CNPJ 
15.088.582/0001-87.
Valor: R$22.887,55 (Vinte e dois mil, oitocentos e oitenta e sete reais e 
cinquenta e cinco centavos).
Fundamento legal: Art 75, inciso II, da Lei nº14.133/2021 e Decreto Municipal 
5.558/2023 

Sandro de Carvalho Cortes 
Fundação de Artes do Municipio de Paracambi

Matrícula nº 15.622

Secretaria Municipal de Governo